CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Về việc niêm yết công khai dự toán thu – chi ngân sách năm 2024

Hôm nay vào lúc 7h30, ngày  02 tháng 01 năm 2024 tại Trường TH Lê Quý Đôn, chúng tôi gồm có:
1. Bà: Teo Thị Thanh Mai - Hiệu trưởng;
2. Ông: Nguyễn Thế Thành - Phó hiệu trưởng;
3. Bà: Vũ Thị Trâm - Phó hiệu trưởng;
4. Bà: Dương Thị Bích Nguyệt - Kế toán.
Tổ chức niêm yết công khai dự toán thu- chi ngân sách năm 2023, hồ sơ  gồm có:
1.Thông báo số 01/TB-THLQĐ ngày 02/01/2024 của Trường Tiểu học Lê Quý Đôn
2. Các biểu mẩu liên quan
Địa điểm niêm yết: Bảng tin của Trường Tiểu học Lê Quý Đôn
Thời gian bắt đầu niêm yết: Từ ngày 02 tháng 01 năm 2024
Thời điểm kết thúc niêm yết: Hết ngày 02 tháng 02 năm 2024
Nơi tiếp nhận phản hồi (nếu có): Văn phòng Trường Tiểu học Lê Quý Đôn./.

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

    Teo Thị Thanh Mai

	TRƯỜNG TH LÊ QUÝ ĐÔN

Số: 01/TB- THLQĐ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Hà Đông, ngày 02 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết  minh bạch
dự toán thu – chi ngân sách năm 2023

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương;
Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT – BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách.
Căn cứ Quyết định số 7339/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế- xã hội và dự toán thu, chi ngân sách năm 2024 của quận Hà Đông.
Trường Tiểu học Lê Quý Đôn công khai dự toán thu - chi ngân sách năm 2024 (Có biểu mẫu chi tiết kèm theo)
Địa điểm niêm yết: Bảng tin của Trường Tiểu học Lê Quý Đôn
Thời gian: Từ ngày 02/01/2024  đến hết ngày 02/02/2024
Nơi tiếp nhận phản hồi (nếu có): Kế toán Trường Tiểu học Lê Quý Đôn.
Trường Tiểu học Lê Quý Đôn yêu cầu kế toán Trường, các bộ phận liên quan thông báo tới toàn thể cán bộ, công chức cơ quan và nhân dân được biết./.

	Nơi nhận:
- Lưu: VP
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

     Teo Thị Thanh Mai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Kết thúc niêm yết công khai dự toán thu – chi ngân sách năm 2024

Hôm nay vào lúc 7h30, ngày 02 tháng 02  năm 2024 tại Văn phòng Trường Tiểu học Lê Quý Đôn, chúng tôi gồm có:
1. Bà: Teo Thị Thanh Mai - Hiệu trưởng;
2. Ông: Nguyễn Thế Thành - Phó hiệu trưởng;
3. Bà: Vũ Thị Trâm - Phó hiệu trưởng;
4. Bà: Dương Thị Bích Nguyệt - Kế toán.
Tổ chức lập biên bản kết thúc việc niêm yết công khai dự toán thu – chi ngân sách năm 2024 với nội dung như sau:
- Thời gian bắt đầu công khai: ngày 02/01/2024.
- Các ý kiến phản ánh, kiến nghị trong thời gian niêm yết công khai: Không có
- Sau khi kết thúc việc công  khai, các Bản kê khai được lưu vào hồ sơ tại cơ quan, đơn vị.
Biên bản lập xong hồi 8h, ngày 02/02/2024, đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua và nhất trí./.

		                                                  THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                                                                            Teo Thị Thanh Mai

[bookmark: _GoBack]